Cieszyn, dnia 7 czerwca 2022 r.

Wyjasnienie do zapytania nr3

dotyczy: postepowania nr ORG.271.9.202'2 o udzielenie zaméwienia publicznego na wylonienie
Wykonawey zadania pn.: ,Swiadczenie opieki na odleglo§¢ nad seniorami
w Cieszynie”.

W zwiazku z otrzymanym zapytaniem przekazuje tre$é zapytania wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedhuzenie terminu skladania ofert ze wzgledu na duza liczbe
pytan dotyczacych postepowania?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 2

Ze wzglgdu na to, ze nawet operatorzy komérkowi nie gwarantujg dostepnosci 100% zasiegu,
dostawca teleopieki, ktéry polega na technologii sieci komorkowych nie moze zagwarantowag
lepszej dostgpnosci. Czy wobec tego Zamawiajacy wyraza zgodg na zapewnienie optymalnego
zasiggu dla danego uzytkownika?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje wezesniej udzielong odpowiedz na to pytanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga aby opaski z wyswietlaczem spelnialy standardy dostepnosci cyfrowej
dla polityki spéjnosci, ktére umozliwig korzystanie z nich osobom z niepetnosprawnosciami i
dysfunkejami zwigzanymi z wiekiem starczym np. dopasowanie kontrastu ekranu, mozliwosé
powigkszenia czcionki i menu w postaci glosowych komunikatow?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje wezeéniej udzielona odpowiedz na to pytanie.
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